
 

 

Опис на знакот :  

Формата на знакот има специфичен овален облик. Составена е од два дела и кружна апликација. 
Горниот дел представува закривен лачен правоаголник со кружно одземени агли. Под него е 
аплициран помал правоаголник со иста форма без горната основа, слеана со горниот. Под него е 
поместен крижен отсечок без тетива, слеан со помалиот правоаголник. Целата форма во поле е 
обоена со иста боја и опишана со две рамки (надворешна и внатрешна со различна боја).  Во 
двата краја на горниот правоаголник се лоцирани две нитни со оквир и внатрешно поле во боја 
иста како буквите. Буквите во горниот правоаголник се испишани со големи болдирани букви, 
фонт: Calibri (БЕЛАСИЦА), а текстот во малиот правоаголник (ПЛАНИНСКИ ПРОИЗВОД) е испишан 
со букви со исти карактеристики како претходните со димензија 50% помала. 

Користени бои:  

Надворешна рамка - C: 84%, M: 19%, Y: 100%, K: 7%. 

 Внатрешна рамка - C: 66%, M: 0%, Y: 100%, K: 0%.  

Поле - C: 27%, M: 0%, Y: 100%, K: 0%.  

Букви - фонт: Calibri - C: 44%, M: 70%, Y: 100%, K: 56%.  

Нитни - рамка: C: 84%, M: 19%, Y: 100%, K: 7%.  

Нитна поле - C: 44%, M: 70%, Y: 100, K: 56%.  

Системот на боите е во CMYK. 


